

# Green Acceleration AB

559390-3965

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Torgny Viktor Valentin Elwmar, Verkställande direktör  
2025-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar konsulttjänster inom IT, verksamhetsutveckling och ekonomi. Bolaget levererar också utvecklad programvara och drifttjänster inom IT. Utöver detta bedriver bolaget utbildning, coaching och genomför guidning inom motorturism. Bolaget har sitt säte i Kungälv.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	216 164	565 254
Resultat efter finansiella poster	24 249	326 148
Soliditet (%)	86	61

Ett större uppdrag har avslutats under verksamhetsåret. Det tillsammans med att föregående räkenskapsår var förlängt har gjort att nettoomsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	253 231	278 231
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		253 231	-253 231	0
Årets resultat			8 533	8 533
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>103 231</b>	<b>8 533</b>	<b>136 764</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 231
Årets resultat	8 533
<b>Summa</b>	<b>111 764</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	111 764
<b>Summa</b>	<b>111 764</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-07-21
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		216 164	565 254
Övriga rörelseintäkter		11 895	-11 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>228 059</b>	<b>553 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-271 333	-310 424
Personalkostnader	2	63 810	77 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-207 523</b>	<b>-232 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 536</b>	<b>320 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 713	5 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 713</b>	<b>5 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 249</b>	<b>326 148</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 000	-7 000
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 000</b>	<b>-7 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 249</b>	<b>319 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 716	-65 917
<b>Årets resultat</b>		<b>8 533</b>	<b>253 231</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 700
Övriga fordringar		10 335	149 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 686	41 125
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 021</b>	<b>194 223</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 715	261 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 715</b>	<b>261 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 736</b>	<b>456 034</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>163 736</b>	<b>456 034</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		103 231	0
Årets resultat		8 533	253 231
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 764</b>	<b>253 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>136 764</b>	<b>278 231</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 077	14 737
Skatteskulder		0	65 917
Övriga skulder		10 895	85 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 972</b>	<b>177 803</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>163 736</b>	<b>456 034</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024-01-01  
- 2024-12-31

### Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter

3 713

**Summa**

**3 713**

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Elwmar Holding AB, med organisationsnummer 559279-6261 och säte i Kungälv.

# Underskrifter

Årsredovisning för Green Acceleration AB, 559390-3965  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Torgny Viktor Valentin Elwmar  
Torgny Viktor Valentin Elwmar  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-01-09